2016 年 6 月 10 日

会 社 名  ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  井原 勝美

 (コード番号：8729 東証第一部)

本社オフィスの移転について

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社（社長：井原 勝美）は、本社機能を移転することを発表して

おりましたが、今回正式に移転先の住所および移転日が決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

今回の移転により事業運営基盤の強化を図り、引き続きお客さまから最も信頼される金融グループを目指し邁進

してまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

記

【移転先の概要】

１．住所

〒100-0004

東京都千代田区大手町一丁目 9 番 2 号 大手町フィナンシャルシティ グランキューブ 8 階

２．電話番号

03-5290-6500 (代表)

３．移転日

2016 年 7 月 4 日（月）

※各部門の業務開始日は、2016 年 7 月 19 日（火）となります。

なお、ソニー生命保険株式会社も、同時期に大手町フィナンシャルシティ グランキューブに移転いたします。

以 上

（お問い合わせ先）

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

広報・IR 部     電話：（03）5785－1070（代表）   E-mail： press@sonyfh.co.jp

（ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社のホームページ）http://www.sonyfh.co.jp/

（別 紙）

本社案内図